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Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Bezirksjugendwart Kummer Herbert Sartoriusstr. 25 85055 Ingolstadt 0841-83594 0151-64957298 kummer-hildegardundherbert@t-online.de

stellv. Bezirksjugendwart Leege Thomas Hauptstr. 2 87488 Betzigau 0170-8472331 tom.lee@t-online.de

Verein/Club - Kreis 4

Kreisjugendwart Müller Manfred Illerberger Str. 40 89269 Vöhringen 07306-8257 0175-1666637 brima-mueller@t-online.de

SKC Burgau Wiesner Vitali Spitzstr. 13 89331 Burgau 08222-410326 0160-90619938 vitali.wiesner@gmail.com

SH Ichenhausen/Günzburg Reiser Christian Paul-Auer-Str. 18 89312 Günzburg 08221-5402 0177-7916417 chris-reiser@web.de

KF Jedesheim Alander Timo Bayernstr. 14 89257 Illertissen 07303-41766 timo.alander@gmx.de

SKC Senden Rupprecht Werner Silcherstr. 2 89171 Illerkirchberg 07346-307042 0172-8040318 werupprecht@t-online.de

AN Thal König Florian Blaubeurer Str. 33 89077 Ulm 0176-84508693 florian.koenig91@gmx.de

SC Vöhringen Müller Manfred Illerberger Str. 40 89269 Vöhringen 07306-8257 0175-1666637 brima-mueller@t-online.de

FV Weißenhorn Hochwimmer Irene Schulstr. 46 89264 Weißenhorn 07309-6882 0173-9156665 ihowi@t-online.de

SC Vöhringen/FV Weißenhorn Ochs Roland Gräfin-Euphemia-Str. 11 89264 Weißenhorn 07309-956165 0152-21966625 r.p.ochs@online.de

Verein/Club - Kreis 7/8

Kreisjugendwart Leege Thomas Hauptstr. 2 87488 Betzigau 0170-8472331 tom.lee@t-online.de

TSV Betzigau Schmid Robert Wagegger Str. 2 87488 Betzigau 0170-1895851 tsvbetzigaukegeln@t-online.de

Aigner Yvonne Flachswiesenweg 27a 87437 Kempten 0831-73457 0152-09279180 ty-69@web.de

GK Durach Oettinger Ernst Leubaser Str. 56 87437 Kempten 0831-94040

SKC 78 Fellheim Brückle Johannes Schubertstr. 20 87700 Memmingen 0170-3254816

SKC Haldenwang Weiser Christoph Ottisrieder Str. 24 87490 Haldenwang 08374-5082 0151-20573884 christoph-weiser@t-online.de

1.SKC 63 Kempten Schöllhorn Erich Gewerbestr. 14 87439 Kempten 0831-93858 Schoellhorn-Privat@web.de

Leege Thomas Hauptstr. 2 87488 Betzigau 0170-8472331 tom.lee@t-online.de

SKC Kimratshofen Probst Alfred Binzen 5 87452 Altusried 08373-921066 alfred.probst@freenet.de

SV Krugzell Herrmann Stefan Talstr. 15 87665 Mauerstetten 0174-3479408 stefan1408@live.de

SKC Marktoberdorf Hörmann Walter Saliterstr. 44 87616 Marktoberdorf 08342-41501 Jugendwart@skcmod.de

ESV Memmingen Lion Michael Bergstr. 20 b 87700 Memmingen 08331-490298 0157-88936646 m.u.d.lion@t-online.de

SKC Unterthingau Wassermann Ludwig Kleine Gasse 2 87647 Kraftisried 08377-676 0151-22356149 luggi.wassermann@gmail.com

SKC Wagegg Beck Karin Wagegg 1 87490 Haldenwang 08304-490 skcwagegg@gmx.de

TSV Westendorf Steiner Marco Am Hofanger 16 b 87600 Kaufbeuren 08341-9549324 0151-50997879 MarcoS2811@aol.com
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PLZ Ort Telefon

87471 Durach 0831-63139

87490 Haldenwang 08304-490

87616 Marktoberdorf 08342-915375

87488 Betzigau 0831-9603313

89269 Vöhringen 07306-9500216

89264 Weißenhorn 07309-8196007

89331 Burgau 08222-2046

E-Mail

Sportpark Vöhringen

Rothtalstadion Weißenhorn

Adressenverzeichnis - Bezirksliga Süd Jugend - Saison 2017/2018

Bahnadressen Strasse

Kegelstube Gaiser

Schlossgaststätte Wagegg

Kegelcenter Ostallgäu

SportPark Betzigau

Wendel's Keglerhof Dillinger Straße 12

Sportparkstraße 10

Memminger Straße 61

Bäuerlinger Weg 7

Wagegg 1

Mühlsteig 30 b

Duracher Straße 10 kegelbahn-betzigau@gmx.de

mailto:kegelbahn-betzigau@gmx.de

